de Licitação, com o objetivo de contratar empresa especializada para fornecimento de ÁGUA 
MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADAS EM GALÕES DE 20 
LITROS E EM GARRAFAS DE 510 ML para uso e consumo do Legislativo 
Cosmopolense, durante o ano de 2026, conforme Termo de Referência. Valor estimado de R$ 
16.064,00 (Dezesseis mil e sessenta e quatro reais). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 

Documentos disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência – 
Administração - Licitações e no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas.

[...]

softwares destinados aos departamentos da Secretaria, Almoxarifado, Patrimônio, 
Compras, Informática e Recursos Humanos da Câmara Municipal de Cosmópolis, 
conforme Anexo I – Termo de Referência, decorrente do Pregão Presencial nº 06/2023 – 
Processo nº 27.106/2023. 

Valor Total: R$ 179.561,52 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e sessenta e um 
reais e cinquenta e dois centavos), sendo 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 
14.963,46 (quatorze mil trezentos e sessenta e três reais e oito centavos), com 
vencimento todo dia 10 do mês subsequente, mediante a emissão da nota fiscal 
eletrônica de serviços.